
Ännu ett år går till ända och vi på Minerva vill passa på att önska dig en God Jul och ett Gott Nytt År! 

De ekonomiska svängningarna i omvärlden sker i allt snabbare takt. I den förra konjunktursvackan såg vi tydliga exempel 

på företag som vågade tänka långsiktigt och fokusera på att förbättra verksamheten genom att driva tydliga 

förbättringsprojekt. Dessa företag var också de som snabbast var redo för att möta den snabbt ökande efterfrågan när de 

ekonomiska förutsättningarna förbättrades. 

 

Utnyttja svackor till att utveckla ert företag! 

Vid lägre volymer finns tid att analysera verksamheten, utvärdera åtgärder och genomföra förbättringar. Ett bra 

förbättringsprojekt beställs av företagets ledningsgrupp och har en intern projektledare som drivs av en utmanande 

målsättning kring viktiga nyckeltal. Minervas konsulter fungerar som katalysatorer och säkrar genom lång erfarenhet att 

projektgrupp, projektledare och ledningen har rätt förutsättningar gällande kompetens, målsättning och Best Practice från 

tidigare kunduppdrag. 

 

Operativ Prestation - Back To Basics! 

Många företag har en relativt bra nivå inom 5S och Daglig Styrning men får inte 

ut effekten på nyckeltalen, ex. produktivitet. Minervas syn är att företag 

generellt kan höja produktiviteten med över 10% och drastiskt förbättra 

leveranssäkerheten bara genom att vidareutveckla den operativa prestationen 

inom verksamheten. Varför? 

 Målnedbrytning av nyckeltal för året, månaden, veckan och dagen når 

inte ut till medarbetarna som verkligen kan påverka resultatet. 

 Daglig styrning används men styrningen sker sällan mot verkliga 

nyckeltal som hänger samman med företagets mål. Mycket baseras på 

känslor och inte på verkliga resultatavvikelser. 

 Problemlösningsmetodik är i många fall bristande, vilket medför att 

åtgärder inte vidtas på ett effektivt och metodiskt sätt och därmed nås 

inte rotorsaken till problemet. Problem återkommer vecka efter vecka 

och fortsätter att skapa förluster i tid och pengar för verksamheten. 

När bitarna faller på plats så resulterar det in en stor förbättring av det dagliga resultatet, en högre lutning på 
förbättringskurvan och framför allt en mer snabbfotad och förändringsbenägen verksamhet då alla medarbetare drar åt 
samma håll. 
Läs mer om Minerva och Operativ Prestation >> 
 
Minerva hjälper företag att optimera verksamheten 
Genom lång närvaro och medverkan som katalysatorer i våra kunders strävan att förbättra nyckeltalen har vi samlat på oss 

ovärderlig erfarenhet och kunskap om hur förbättringar säkras och permanentas. Vi jobbar hårt med att skapa 
dokumenterbara resultat som våra kunder efterfrågar, här är några exempel:  

Läs mer om våra kundreferenser med dokumenterade resultat >> 

 

 

God Jul & Gott Nytt År önskar vi på Minerva Sverige AB 
 

http://www.min.se/minerva-sverige/vaara-tjaenster
http://www.min.se/minerva-sverige/kundreferenser/kundresultat

